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Agenda
Zaterdag 1 februari: MTB Hoogeveen - CTD Arnhem 1 (in Hoogeveen)

EAD Asten - CTD Arnhem 2 (in Asten)
Vrijdag 7 februari: DUO Doetinchem P1 - CTD P1 (in Doetinchem)

CTD P2 – Heteren CT
Zaterdag 15 februari: CTD Arnhem 1 - Van Stigt Thans

CTD Arnhem 2 – DCN Nijmegen

Bondscompetitie 2019-2020
Gelderse competitie - Hoofdklasse
   Arnhem, 24 januari 2020
   CTD Arnhem P1 -    DCH Hengelo  13 - 3

1  Odin Mol (1442) -  Arnoud de Greef (1259) 2 - 0 3
2  Peter Kort (1286) -  Klaas Veldstra (1061) 2 - 0 6
3  Douwe Hokwerda (1186) -  Harry Vos (1057) 2 - 0 2
4  Niek Smeitink (1254) -  Rodier Evers (1053) 2 - 0 5
5  Rein Bergsma (1020) -  Jaap de Vries (1064) 1 - 1 4
6  Theo Willemsen (1049) -  Tom Westhof (979) 1 - 1 7
7  Leo Aliar (1207) -  Gert Wisselink (1025) 2 - 0 1
8  Jan Beeke (1010) -  Ben Okken (1110) 1 - 1 8

Stand Gelderse competitie - Hoofdklasse
     Team                   1   2   3   4   5   6   7   8   9  10  11  12   W Pnt  BPS 
--------------------------------------------------------------------------------------   
   1 VBI Huissen P1         •   5   9  11  .   12  .   14  14  13  12  12   9- 16   60 
   2 WSDV Wageningen P1    11   •   7   9  13   9   8  .   .   11   9  11   9- 15   32 
   3 CTD Arnhem P1          7   9   •   5  .   10   9  .   13  12  11  11   9- 14   30 
   4 DC Lent P1             5   7  11   •   8  .   12  10   9  .   12  13   9- 13   30 
   5 WSDV Wageningen P2    .    3  .    8   •   2   8   4  10  10  10  10   9- 10  -14 
   6 DCH Harderwijk P1      4   7   6  .   14   •   5  11   8  10  12  .    9-  9   10 
   7 WDV Winterswijk       .    8   7   4   8  11   •   7   8  12  .   11   9-  9    8 
   8 DUO Doetinchem P1      2  .   .    6  12   5   9   •   7  13   8   8   9-  8   -4 
   9 DCH Hengelo            2  .    3   7   6   8   8   9   •  .    9  11   9-  8  -18 
  10 DVV Voorthuizen        3   5   4  .    6   6   4   3  .    •   9  13   9-  4  -38 
  11 BDSV Barneveld         4   7   5   4   6   4  .    8   7   7   •  .    9-  1  -40 
  12 DZW Warnsveld          4   5   5   3   6  .    5   8   5   3  .    •   9-  1  -56  

Topscorers Gelderse competitie - Hoofdklasse
     Speler                      Team                   W Pnt  Bord 
-------------------------------------------------------------------
   1 O.  Mol (1442)              CTD Arnhem P1          8- 14  1,00       
   2 R.  Bergsma (1020)          CTD Arnhem P1          9- 11  5,67       
   3 D.  Hokwerda (1186)         CTD Arnhem P1          9- 10  3,11       
   4 T.  Willemsen (1049)        CTD Arnhem P1          9- 10  5,44       
   5 S.H.H.  Mahboeb (978)       CTD Arnhem P1          6-  9  6,83       
   6 N.  Smeitink (1254)         CTD Arnhem P1          4-  7  2,75 *  
   7 P.M.  Kort (1286)           CTD Arnhem P1          4-  5  2,50 *  
   8 W.  Wonnink (1115)          CTD Arnhem P1          4-  5  3,00       
   9 R.S.  Moerlie (975)         CTD Arnhem P1          4-  5  6,00 *  
  10 J.N.  Beeke (1010)          CTD Arnhem P1          9-  5  6,89       
  11 L.F.  Aliar (1207)          CTD Arnhem P1          3-  4  3,67       
  12 A.J.A.  Mossink (991)       CTD Arnhem P1          1-  2  7,00 *  
  13 B.  Terwel (1371)           CTD Arnhem P1          1-  0  2,00 *  
  14 A.  Bholasingh (836)        CTD Arnhem P1          1-  0  8,00 *     

Invallerslijst Gelderse competitie - Hoofdklasse
CTD Arnhem P1        P.M.  Kort             4 *** 
                     A.J.A.  Mossink        1     
                     A.  Bholasingh         1     
                     R.S.  Moerlie          4 *** 
                     B.  Terwel             1     
                     N.  Smeitink           4 ***
       

http://www.damclubctd.nl/


Gelderse competitie - Eerste klasse Zuid
   Malden, 23 januari 2020
   Zwart-Wit 86 Malden 2  -    CTD Arnhem 2  1 - 11

1  Jan van de Ende (737) -  Peter Kort (1286) 0 - 2 3
2  Martin van der Velde (767) -  Aroen Bholasingh (836) 1 - 1 6
3  Co Bank (751) -  Rommy Moerlie (975) 0 - 2 1
4  Jan Haage (714) -  Arnout Mossink (991) 0 - 2 2
5  Wil Janssen (811) -  Ton Berends (998) 0 - 2 5
6  Ton Holla (726) -  Amriet Balradj (783) 0 - 2 4

Stand Gelderse competitie - Eerste klasse Zuid
     Team                   1   2   3   4   5   6   7   8   9  10   W Pnt  BPS 
------------------------------------------------------------------------------
   1 DCN Nijmegen P1        •   9   8  10   7   9   7   8  10  .    8- 16   40 
   2 DCH Heteren CT         3   •  .    7   7   4   8   7   6   7   8- 11    2 
   3 CTD Arnhem P2          4  .    •   4   7   6   5   8   8  11   8-  9   10 
   4 DCG Groesbeek          2   5   8   •   6   8   8   4  .   10   8-  9    6 
   5 VBI Huissen P2         5   5   5   6   •   7   9  .   10   6   8-  8   10 
   6 Zwart-Wit Malden 1     3   8   6   4   5   •  .    4   8  11   8-  7    2 
   7 DeZ Culemborg P1       5   4   7   4   3  .    •   7   6   7   8-  7  -10 
   8 DC Lent P2             4   5   4   8  .    8   5   •   5   9   8-  6    0 
   9 VTD Tiel               2   6   4  .    2   4   6   7   •   5   8-  4  -24 
  10 Zwart-Wit Malden 2    .    5   1   2   6   1   5   3   7   •   8-  3  -36 

Topscorers Gelderse competitie - Eerste klasse Zuid
     Speler                      Team                   W Pnt  Bord 
-------------------------------------------------------------------
   1 A.  Balradj (783)           CTD Arnhem P2          8- 10  5,00       
   2 P.M.  Kort (1286)           CTD Arnhem P2          5-  9  1,40 *  
   3 R.S.  Moerlie (975)         CTD Arnhem P2          6-  8  2,50       
   4 A.T.G.  Berends (998)       CTD Arnhem P2          7-  7  4,00       
   5 A.J.A.  Mossink (991)       CTD Arnhem P2          4-  6  3,50       
   6 A.  Bholasingh (836)        CTD Arnhem P2          8-  6  2,25       
   7 W.L. van Dongen (889)       CTD Arnhem P2          3-  4  3,33 *  
   8 L.J.M.  Steyntjes (977)     CTD Arnhem P2          2-  2  3,50 *  
   9 R.S.  Brijobhokum (817)     CTD Arnhem P2          3-  1  5,67       
  10 W.J.D.  Spies (499)         CTD Arnhem P2          1-  0  6,00 *  
     N.  Brinkman (713)          CTD Arnhem P2          1-  0  6,00 *      

Invallerslijst Gelderse competitie - Eerste klasse Zuid
CTD Arnhem P2        W.L. van Dongen        3     
                     W.J.D.  Spies          1     
                     P.M.  Kort             5 *** 
                     L.J.M.  Steyntjes      2     
                     N.  Brinkman           1       

Onderlinge Competitie 2019-2020
Ronde 15   24-12-2020 
Rommy Moerlie             - Aroen Bholasingh           1- 1 

 Stand                                AW  +  =  -   Pt Eigen Tegen  Total 
----------------------------------------------------------------------
   1 Theo Willemsen                 4  2- 1- 1    5 1,250 1,261  3,771 
   2 Douwe Hokwerda                 2  0- 2- 0    2 1,000 1,383  3,767 
   3 Rommy Moerlie                  6  2- 3- 1    7 1,167 1,211  3,589 
   4 Leo Aliar                      5  5- 0- 0   10 2,000 0,781  3,563 
   5 Peter Kort                     5  3- 2- 0    8 1,600 0,936  3,472 
   6 Ton Berends                    5  2- 2- 1    6 1,200 1,102  3,404 
   7 Erik van de Weerdhof           2  1- 1- 0    3 1,500 0,883  3,267 
   8 Arnout Mossink                 7  1- 3- 3    5 0,714 1,230  3,174 
   9 Aroen Bholasingh               9  3- 3- 3    9 1,000 1,000  2,999 
  10 Rein Bergsma                   7  1- 6- 0    8 1,143 0,882  2,907 
  11 Jan Beeke                      6  2- 3- 1    7 1,167 0,844  2,856 
  12 Amriet Balradj                10  2- 4- 4    8 0,800 1,013  2,827 
  13 Wim van Dongen                 5  1- 1- 3    3 0,600 1,029  2,657 
  14 Sammy Brijobhokum              3  0- 2- 1    2 0,667 0,933  2,533 
  15 Leo Steyntjes                 10  4- 1- 5    9 0,900 0,796  2,492 
  16 Henk Mahboeb                   1  0- 1- 0    1 1,000 0,667  2,333 
  17 Wim Spies                      7  0- 1- 6    1 0,143 1,073  2,288 



Halve finale KvN 2020
 Henk Grotenhuis ten Harkel en Bart Terwel blijven het goed doen in de halve finale. Beiden behaalden zaterdag drie 
punten uit twee partijen waardoor ze in hun groep de ranglijst aanvoeren. Henk staat zelfs twee punten los! Het ziet er 
voor onze clubgenoten dus zeer goed uit. Voor alle uitslagen, standen en partijen verwijs ik naar Toernooibase.

Fragmenten
Mol,Odin - de Greef,Arnoud
CTD P1 - Hengelo, 24-01-2020

Aliar,Leo - Wisselink,Gert
CTD P1 - Hengelo, 24-01-2020

Bank,Co - Moerlie,Rommy
Zwart-Wit – CTD P2, 23-01-2020

Wit won de partij maar het had 
zomaar anders kunnen lopen. Wit aan 
zet speelde 37.24-20? Zwart ant-
woordde 37...4-10 en zag dus de 
mooie combinatie 37...2-7! 38.20x9 
23-28 39.32x23 18x29 40.9x27 29-33 
41.38x29 17-22 42.27x18 12x45 niet.

Op 36...14-19? volgde 37.37-31! 26x28
38.38-32 28x37 39.48-42 37x48 40.39-
34 48x30 41.25x5. Ook fraai!

Wit speelde 17.39-34? waarop 
uiteraard  17...26-31! 18.37x26 18-22 
19.28x17 12x21 20.26x17 24-30 
21.35x24 19x46 volgde.

Mossink,Arnout - Haage,Jan
Zwart-Wit – CTD P2, 23-01-2020

Zwart vervolgde hier met 22...17-21? 
23.26x17 12x21 waarna wit het 
cadeautje als volgt uitpakte: 24.27-22! 
18x27 25.34-30 25x34 26.40x18 13x22
27.28x26 (kaatsingzetje).
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